

# Studio Roso ApS

Baldersgade 14, 2200 København N

CVR-nr. 43 19 74 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Rolf Knudsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studio Roso ApS Baldersgade 14 2200 København N
	CVR-nr.: 43 19 74 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Knudsen Anne-Sofie Schmidt Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Roso Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive designvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975.781 mod 137.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.231 mod 12.655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>12/4 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.975.781</b>	<b>137.569</b>
1 Personaleomkostninger	-1.348.726	-117.026
<b>Driftsresultat</b>	<b>627.055</b>	<b>20.543</b>
Andre finansielle indtægter	11.925	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.443	-3.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>635.537</b>	<b>17.099</b>
Skat af årets resultat	-140.306	-4.444
<b>Årets resultat</b>	<b>495.231</b>	<b>12.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	45.231	12.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.231</b>	<b>12.655</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>32.058</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>32.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	821.220
Igangværende arbejder for fremmed regning	377.403	0
Andre tilgodehavender	<u>53.772</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>431.175</u>	<u>821.220</u>
Likvide beholdninger	<u>797.811</u>	<u>46.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.228.986</u></b>	<b><u>900.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.228.986</u></b>	<b><u>900.123</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	57.886	12.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.886</b>	<b>52.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.119	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.777	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.306	4.444
Anden gæld	198.898	90.304
Periodeafgrænsningsposter	0	728.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.100	847.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>831.100</b>	<b>847.468</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.228.986</b>	<b>900.123</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.655</u>	<u>0</u>	<u>12.655</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.655	0	52.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.231	300.000	345.231
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>57.886</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>397.886</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	12/4 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.337.728	115.322
Andre omkostninger til social sikring	10.998	1.704
	<u>1.348.726</u>	<u>117.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88	0
Andre finansielle omkostninger	3.355	3.444
	<u>3.443</u>	<u>3.444</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roso Holding ApS, CVR-nr. 43182773, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
